
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA

"RENATO DULBECCO"
88100 CATANZARO Regione Calabria

UOC : Gestione e sviluppo risorse umane e formazione

DETERMINAZIONE N. 891/2025 del 20/05/2025
(Delibera n.195/2025 del 25/02/2025)

CODICE UNICO: 25591

Oggetto: Ammissione candidati concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto a tempo indeterminato
di Dirigente Medico di Chirurgia Plastica

C.I.G.:

PREMESSO  CHE:
con delibera n°1185/2024 del 10/12/2024, questa Azienda  ha indetto concorso pubblico  per il reclutamento  a
tempo indeterminato di  un dirigente medico -  disciplina  Chirurgia Plastica;
il testo integrale del bando è stato pubblicato sul BURC n° 51 del 14 marzo 2025 e per estratto sulla GURI n° 26
del 1° aprile 2025 ;
alla scadenza del termine stabilito sono pervenute n° 6 domande di partecipazione;
occorre procedere all’ammissione dei candidati, previa verifica dei requisiti previsti dal bando;

RITENUTO pertanto, di dover ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 1 posto di Dirigente Medico di
Chirurgia Plastica i seguenti candidati:

Specialisti

COGNOME NOME DATA DI
NASCITA SPECIALIZZAZIONE

TRIPODI DOMENICO 04/10/1984 CHIRURGIA GENERALE

Specializzandi

COGNOME NOME DATA DI
NASCITA SPECIALIZZAZIONE SPECIALIZZANDO

BATTAGLIA FABIANA 29/06/1994 Chirurgia Plastica Iscritto al penultimo anno

CECI GIULIA 07/10/1992 Chirurgia Plastica Iscritto al terzo anno

LAFACE CLAUDIA 30/04/1996 Chirurgia Plastica Iscritto all'ultimo anno

RAFFAELE VALERIO 28/06/1994 Chirurgia Generale Iscritto al terzo anno

RIZZO LAURA 03/03/1994 Chirurgia Generale Iscritto al terzo anno

VISTA la deliberazione n° 195/2025 del 25 febbraio 2025 “ - Conferimento deleghe ai dirigenti”

 



Pagina 2 di 2

ATTESTATA la regolarità e la legittimità dell’atto nella forma e nella sostanza

 

DETERMINA

per le motivazioni meglio indicate in premessa che qui si intendono interamente richiamate:

DI AMMETTERE al concorso pubblico per titoli e colloquio  a n. 1 posto di Dirigente Medico di Chirurgia Plastica a
tempo indeterminato i candidati di seguito indicati:

 Specialisti

COGNOME NOME DATA DI
NASCITA SPECIALIZZAZIONE

TRIPODI DOMENICO 04/10/1984 CHIRURGIA GENERALE

Specializzandi

COGNOME NOME DATA DI
NASCITA SPECIALIZZAZIONE SPECIALIZZANDO

BATTAGLIA FABIANA 29/06/1994 Chirurgia Plastica Iscritto al penultimo anno

CECI GIULIA 07/10/1992 Chirurgia Plastica Iscritto al terzo anno

LAFACE CLAUDIA 30/04/1996 Chirurgia Plastica Iscritto all'ultimo anno

RAFFAELE VALERIO 28/06/1994 Chirurgia Generale Iscritto al terzo anno

RIZZO LAURA 03/03/1994 Chirurgia Generale Iscritto al terzo anno

 

Il Responsabile del procedimento
Dott.ssa Gabriella Gagliardi

Il Dirigente Responsabile della Struttura
F.to Dott.ssa Gabriella Gagliardi

()

Il Dirigente responsabile dell'Area Risorse Economico finanziarie, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che
non viene rilevato alcun costo.

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Dott. Gregorio De Vinci

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


